平成23年３月24日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先

執行役員管理事業部長    小 川 洋 一

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

姫路営業所新設のお知らせ

この度当社は、業容拡大及び顧客サービスの充実を目的として、新たに姫路市に営業所を

開設しますのでお知らせ致します。

記

○ 営業開始日 平成23年４月１日（金曜日）

○ 住所   〒670-0965

兵庫県姫路市東延末1-1 住友生命姫路南ビル6F

○ 電話 ：  079-287-3880（代）

○ ＦＡＸ：  079-287-3881

○ 営業所長： 中越 啓高

以 上

News Release